
Lp Koń Klub

1 Agnieszka Nowak Selenia KJ CWAŁ Poznań

2 Justyna Burek Laguna Bpk

3 Wiktoria Dziuba Amon JKS AMICO Mołdawin

4 Agnieszka Nowak Cherry boy KJ CWAŁ Poznań

5 Wiktoria Dziuba Amon JKS AMICO Mołdawin

6 Agnieszka Nowak Cherry boy KJ CWAŁ Poznań

7 Karolina Krzywonos Kapello KJ Leśna Podkowa

8 Waldemar Golisz Iron KJ BONANZA Jędrzychowice

9 Karolina Krzywonos Kapello KJ Leśna Podkowa

10 Nicole Moore Ironia KJ MANEŻ Żelichów

11 Tomasz Pastwa Kamrat KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

12 Nicole Moore Ironia KJ MANEŻ Żelichów

13 Tomasz Pastwa Kamrat KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

14 Angelika Podgórna Light Blue KJ LOTUS Poznań

15 Luiza Romanowska Miranda Bpk

16 Angelika Podgórna Light Blue KJ LOTUS Poznań

17 Luiza Romanowska Miranda Bpk

18 Gabriela Rawicz-Kujawska Ajra Bpk

19 Karolina Mądry Malibu Bpk

20 Marta Ustrzycka Good day Bpk

21 Karolina Mądry Malibu Bpk

22 Jakub Podgórny Cantelia KJ CZAHARY Pogorzelica

23 Jessika Sosnowska Kania For Plasure POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

24 Jakub Podgórny Cantelia KJ CZAHARY Pogorzelica

25 Jessika Sosnowska Kania For Plasure POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

26 Alicja Żurakowska-Krzywonos Tuz KJ Leśna Podkowa

27 Maciej Hartman Chivas Z. KJ LOTAR Biskupiec

28 Alicja Żurakowska-Krzywonos Tuz KJ Leśna Podkowa

29 Maciej Hartman Chivas Z. KJ LOTAR Biskupiec

30 Katarzyna Buiłek Shadow Bpk

31 Dawid Czernecki Chelivia KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

32 Jerzy Ejma Goder KJ KORONA Wałcz

33 Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ COVAL Biały Bór

34 Nicole Moore Cezane KJ MANEŻ Żelichów

35 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

36 Nicole Moore Cezane KJ MANEŻ Żelichów

37 Josette Huisman Iris SCSJ COVAL Biały Bór

38 Pauline Wieczorek Wiking PP JKS TORNADO Szczecin kuc

39 Magdalena Wojciechowska Kidney JKS AMICO Mołdawin kuc

40 Natalia Jakób Mikron Bpk kuc

41 Magdalena Wojciechowska Kidney JKS AMICO Mołdawin kuc

42 Martyna Fedeńczak Kajzer JKS AMICO Mołdawin kuc

43 Natalia Szaronos Agent    JKS AMICO Mołdawin kuc
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Konkurs nr 1, Kl. LL, z trafieniem w normę czasu, towarzyski (90 cm)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Pauline Wieczorek Wiking PP JKS TORNADO Szczecin kuc

2 Natalia Jakób Mikron Bpk

3 Josette Huisman Iris SCSJ COVAL Biały Bór

4 Gabriela Rawicz-Kujawska Ajra Bpk

5 Katarzyna Buiłek Shadow Bpk

6 Gabriela Rawicz-Kujawska Ajra Bpk

7 Liwia Wojdyło Podarunek

8 Dawid Czernecki Chelivia KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

9 Liwia Wojdyło Podarunek

10 Jerzy Ejma Goder KJ KORONA Wałcz

11 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

12 Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ COVAL Biały Bór

13 Dawid Czernecki Quadrigo B KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

14 Aleksandra Daniel Magia

15 Dawid Czernecki Quadrigo B KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

16 Aleksandra Daniel Magia

17 Krzysztof Eron Cadoro Bpk

18 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

19 Natalia Klebba Haggir SCSJ COVAL Biały Bór

20 Jakub Podgórny Digisport Colombia KJ CZAHARY Pogorzelica

21 Natalia Klebba Haggir SCSJ COVAL Biały Bór

22 Marta Ustrzycka Good day Bpk

23 Zuzanna Zawadowicz Ferdinand POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

24 Zuzanna Żygowska Ravella POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

25 Zuzanna Zawadowicz Ferdinand POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

26 Zuzanna Żygowska Ravella POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

27 Marta Malko Catamarco POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

28 Łukasz Kaźmierczak Sir Scotty FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

29 Marta Malko Catamarco POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

30 Łukasz Kaźmierczak Sir Scotty FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

31 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

32 Maciej Hartman Plendy D. KJ LOTAR Biskupiec

33 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

34 Maciej Hartman Plendy D. KJ LOTAR Biskupiec

35 Jakub Jarecki Ronia SCSJ COVAL Biały Bór

36 Maja Liszczak Domino Bpk

37 Jakub Jarecki Ronia SCSJ COVAL Biały Bór

38 Natalia Mańczak Catania 84 SCSJ COVAL Biały Bór

39 Klaudia Rolewska Dansa Vittoria Bpk

40 Natalia Mańczak Catania 84 SCSJ COVAL Biały Bór

41 Piotr Zielonka Avanka SCSJ COVAL Biały Bór

42 Robert Wilczewski Palegro SCSJ COVAL Biały Bór

43 Sławomir Hartman Empire KJ LOTAR Biskupiec

44 Waldemar Golisz Iron KJ BONANZA Jędrzychowice

45 Sławomir Hartman Empire KJ LOTAR Biskupiec

46 Krzysztof Eron Con Contador Bpk

47 Piotr Bąk For Cathrin KJ PROFIL Piła

48 Helena Chełchowska Bolina POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

49 Paweł Chudziak Power Prince KJ Krajkowo

50 Anita Huminiłowicz Anaconda CC KJ CZAHARY Pogorzelica

Zawodnik

Konkurs nr 2, Kl. L, zwykły Art.238.2.1



51 Sandra Irmer Olsen JKS ELCON Szczecin

52 Natalia Klebba Kemara SCSJ COVAL Biały Bór

53 Wojciech Wojcianiec Contra Melloni Bpk

54 Agnieszka Nowak Canton KJ CWAŁ Poznań

55 Agata Piastowska Cosima POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

56 Jakub Podgórny Einstein KJ CZAHARY Pogorzelica

57 Paweł Stasiak Gina KJ KORONA Wałcz

58 Ewa Podhajna Carewna JKS AMICO Mołdawin

59 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

60 Agnieszka Prusińska Mister Cantero SCSJ COVAL Biały Bór

61 Patrycja Ślazik Lady TDE KJ KORONA Wałcz

62 Ewa Witkowska Denis JKS ELCON Szczecin

63 Dagmara Lisiewicz Butterfly JKS AMICO Mołdawin

64 Krzysztof Zaręba Czingis SCSJ COVAL Biały Bór

65 Zuzanna Zawadowicz Sisi II POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

66 Weronika Wyszałkowska Gandawa LKS NADWIŚLANIN Kwidzyn

67 Zuzanna Zawadowicz Sisi II POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

68 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

69 Karolina Cesarczyk Roxet JKS ELCON Szczecin

70 Anna Ejsmont Big Ben KJ Nad Stropną Parchowo

71 Wojciech Wojcianiec Cougar Bpk

72 Robert Wilczewski Frezja SCSJ COVAL Biały Bór



Lp Koń Klub

1 Robert Wilczewski Frezja SCSJ COVAL Biały Bór

2 Wojciech Wojcianiec Cougar Bpk

3 Anna Ejsmont Big Ben KJ Nad Stropną Parchowo

4 Karolina Cesarczyk Roxet JKS ELCON Szczecin

5 Paulina Gryciak Hostel JKS AMICO Mołdawin

6 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

7 Weronika Wyszałkowska Gandawa LKS NADWIŚLANIN Kwidzyn

8 Krzysztof Zaręba Czingis SCSJ COVAL Biały Bór

9 Dagmara Lisiewicz Butterfly JKS AMICO Mołdawin

10 Agata Piastowska Cosima POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

11 Jakub Podgórny Einstein KJ CZAHARY Pogorzelica

12 Paweł Stasiak Gina KJ KORONA Wałcz

13 Ewa Witkowska Denis JKS ELCON Szczecin

14 Ewa Podhajna Carewna JKS AMICO Mołdawin

15 Agnieszka Nowak Canton KJ CWAŁ Poznań

16 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

17 Sandra Irmer Olsen JKS ELCON Szczecin

18 Anita Huminiłowicz Anaconda CC KJ CZAHARY Pogorzelica

19 Natalia Klebba Kemara SCSJ COVAL Biały Bór

20 Robert Wilczewski Palegro SCSJ COVAL Biały Bór

21 Wojciech Wojcianiec Caloma Melloni Bpk

22 Piotr Bąk For Cathrin KJ PROFIL Piła

23 Helena Chełchowska Bolina POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

24 Paweł Chudziak Power Prince KJ Krajkowo

25 Paulina Gryciak Czarnula JKS AMICO Mołdawin

26 Maciej Hartman Lucky Horse KJ LOTAR Biskupiec

27 Łukasz Kaźmierczak Branco FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

28 Marek Lewicki Delano KJ CZAHARY Pogorzelica

29 Karolina Cesarczyk Idalis JKS ELCON Szczecin

30 Piotr Zielonka Avanka SCSJ COVAL Biały Bór

31 Agnieszka Prusińska Mister Cantero SCSJ COVAL Biały Bór

32 Patrycja Ślazik Lady TDE KJ KORONA Wałcz

33 Bogdan Wróblewski Dalemir LKS NADWIŚLANIN Kwidzyn

34 Julia Zalewska Diana KJ CZAHARY Pogorzelica

35 Jakub Podgórny Digisport Colombia KJ CZAHARY Pogorzelica

36 Zuzanna Żygowska Lauderdale POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

37 Hanna Teodorczyk Lacosta JKS AMICO Mołdawin

38 Agata Piastowska Wizard M

39 Marek Markiewicz Con Calippo Bpk

40 Robert Wilczewski Boss SCSJ COVAL Biały Bór

41 Filip Lewicki Subiekt KJ CZAHARY Pogorzelica

42 Wojciech Wojcianiec Contra Melloni Bpk

43 Joanna Kopania Dominator

44 Dawid Czarnecki Wanad KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

45 Julia Bieganowska Wiarus JKS TORNADO Szczecin

46 Maciej Drygas Lucilla KJ KOPRAS Sp. z o.o.

47 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

48 Marta Czajkowska AM Pitagora

49 Sławomir Hartman Corinjo KJ LOTAR Biskupiec

50 Jacek Flisiak Clever Chap JKS TORNADO Szczecin

Konkurs nr 3, Kl. P, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem. Zwykły. Art. 269.5

Zawodnik



51 Łukasz Kaźmierczak Godecja FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

52 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

53 Sławomir Polikowski Capeau Claque JKS AGRO-POL Trzebiatów

54 Paweł Stasiak Golden Girl KJ KORONA Wałcz

55 Katarzyna Laskowska Little Cartier KJ KORONA Wałcz

56 Agata Depczyńska Iwanowna Queen SKJ GRYF Biały Bór

57 Paulina Gryciak Imar JKS AMICO Mołdawin

58 Marek Lewicki Landliebe Jo We KJ CZAHARY Pogorzelica

59 Justyna Burek Hopsa Bpk

60 Karolina Cesarczyk Nekton Plus JKS ELCON Szczecin

61 Robert Wilczewski Catalaya SCSJ COVAL Biały Bór

62 Wojciech Wojcianiec Nontendra Melloni Bpk



Lp Koń Klub

1 Robert Wilczewski Catalaya SCSJ COVAL Biały Bór

2 Marek Lewicki Delano KJ CZAHARY Pogorzelica

3 Łukasz Kaźmierczak Branco FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

4 Katarzyna Laskowska Little Cartier KJ KORONA Wałcz

5 Wojciech Wojcianiec Caloma Melloni Bpk

6 Marta Czajkowska AM Pitagora

7 Agata Piastowska Wizard M

8 Karolina Cesarczyk Nekton Plus JKS ELCON Szczecin

9 Sławomir Polikowski Capeau Claque JKS AGRO-POL Trzebiatów

10 Paulina Gryciak Czarnula JKS AMICO Mołdawin

11 Julia Bieganowska Wiarus JKS TORNADO Szczecin

12 Sławomir Hartman Corinjo KJ LOTAR Biskupiec

13 Hanna Czura Czapla Bpk

14 Maciej Drygas Lucilla KJ KOPRAS Sp. z o.o.

15 Robert Wilczewski Landmann 50 SCSJ COVAL Biały Bór

16 Dawid Czarnecki Wanad KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

17 Hanna Teodorczyk Lacosta JKS AMICO Mołdawin

18 Joanna Kopania Dominator

19 Grzegorz Psiuk Con Contagor SOBIESKI Juping Gdańsk

20 Maciej Hartman D-Jan KJ LOTAR Biskupiec

21 Julia Zalewska Diana KJ CZAHARY Pogorzelica

22 Zuzanna Żygowska Lauderdale POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

23 Bogdan Wróblewski Dalemir LKS NADWIŚLANIN Kwidzyn

24 Wojciech Wojcianiec Nontendra Melloni Bpk

25 Dawid Skiba Scypion

26 Marek Lewicki Landliebe Jo We KJ CZAHARY Pogorzelica

27 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

28 Karolina Cesarczyk Idalis JKS ELCON Szczecin

29 Łukasz Kaźmierczak Godecja FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

30 Robert Wilczewski Lord N SCSJ COVAL Biały Bór

31 Paweł Stasiak Golden Girl KJ KORONA Wałcz

32 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

33 Marek Markiewicz Con Calippo Bpk

34 Filip Lewicki Subiekt KJ CZAHARY Pogorzelica

35 Paulina Gryciak Imar JKS AMICO Mołdawin

36 Joanna Jagoda Pillkallen Havbek KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

37 Sławomir Hartman Dream On KJ LOTAR Biskupiec

38 Jacek Flisiak Clever Chap JKS TORNADO Szczecin

39 Agata Depczyńska Iwanowna Queen SKJ GRYF Biały Bór

40 Justyna Burek Hopsa Bpk

41 Jakub Podgórny Sensu Stricto KJ CZAHARY Pogorzelica

42 Martyna Górska Sargasso JKS RYWAL Grudziądz

43 Piotr Zielonka L-Hetman SCSJ COVAL Biały Bór

44 Iwona Sitowska Just Do IT KJ POSTER Piaseczno

45 Robert Wilczewski Silvana SCSJ COVAL Biały Bór

46 Tomasz Pałkowski Nil

47 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS AMICO Mołdawin

48 Jakub Jarecki Castello Branco SCSJ COVAL Biały Bór

49 Dawid Skiba Marry Queen (K)

50 Marek Lewicki Don Juan H KJ CZAHARY Pogorzelica

Konkurs nr 4, Kl. N, dwufazowy. Art.274.5.2

Zawodnik



51 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS AGRO-POL Trzebiatów

52 Katarzyna Laskowska Uriel KJ KORONA Wałcz

53 Łukasz Kaźmierczak Bora FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

54 Julia Bieganowska Vejottie JKS TORNADO Szczecin

55 Paulina Gryciak Hostel JKS AMICO Mołdawin

56 Hanna Czura Con Suerte Bpk

57 Wojciech Wojcianiec Claqueur Bpk

Lp Koń Klub

1 Dawid Skiba Marry Queen (K)

2 Hanna Czura Con Suerte Bpk

3 Katarzyna Laskowska Uriel KJ KORONA Wałcz

4 Robert Wilczewski Landmann 50 SCSJ COVAL Biały Bór

5 Wojciech Wojcianiec Claqueur Bpk

6 Julia Bieganowska Vejottie JKS TORNADO Szczecin

7 Marek Lewicki Don Juan H KJ CZAHARY Pogorzelica

8 Tomasz Pałkowski Nil

9 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS AGRO-POL Trzebiatów

10 Iwona Sitowska Just Do IT KJ POSTER Piaseczno

11 Jakub Jarecki Castello Branco SCSJ COVAL Biały Bór

12 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS AMICO Mołdawin

13 Łukasz Kaźmierczak Bora FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

14 Martyna Górska Sargasso JKS RYWAL Grudziądz

15 Joanna Jagoda Pillkallen Havbek KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

16 Jakub Podgórny Sensu Stricto KJ CZAHARY Pogorzelica

17 Piotr Zielonka L-Hetman SCSJ COVAL Biały Bór

18 Zuzanna Zawadowicz Jennifer II POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

19 Grzegorz Psiuk Cadoro SOBIESKI Juping Gdańsk

20 Dawid Skiba Scypion

21 Hanna Czura Czapla Bpk

22 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

Konkurs nr 5, Kl. C, zwykły. Art. 238.2

Zawodnik


